
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2017 ХР 3174 №

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение 
схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане соответствующей территории» на 
территории МО «Кингисеппское городское поселение» 
и в рамках переданных полномочий на территориях 
сельских поселений МО «Кингисеппский 
муниципальный район», утвержденный постановлением 
администрации МО «Кингисеппский муниципальный 
район» от 15.10.2015 года №2250

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане соответствующей территории» на территории 
МО «Кингисеппское городское поселение» и в рамках переданных 
полномочий на территориях сельских поселений МО «Кингисеппский 
муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 15.10.2015 года № 2250:

1.1. Пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 

14 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной 
услуги в ОМУ, в том числе посредством МФЦ.»



2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Отменить постановление администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район» от 26.09.2017 года № 2484 «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане соответствующей территории» на территории МО «Кингисеппское 
городское поселение» и в рамках переданных полномочий на территориях 
сельских поселений МО «Кингисеппский муниципальный район».

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» В.Э. Гешеле

Костюченко, 48879 
6 экз. 27.11.2017


